

Дана: 19. 11. 2018
Број: 105-5777



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
НИКОЛА НОВАКОВИЋ
Јавни извршитељ именован за подручје
Вишег и Привредног суда у Новом Саду
Посл. бр. И.И-16/2017
Дана: 14.11.2018. године

Јавни извршитељ Никола Новаковић, у извршном поступку, извршни поверилац РАЗВОЈНА БАНКА ВОЈВОДИНЕ АД НОВИ САД-у стечају, Нови Сад, ул. Стражиловска бр. 4, МБ 08212538, ПИБ 100236395, чији је пуномоћник адв. Бранибор Јовичић, Нови Сад, Максима Горког 17а, извршни дужник PROGRES DOO EXPORT IMPORT ВАЌКИ PETROVAC, Бачки Петровац, ул. Индустриска зона бб, МБ 08176841, ПИБ 100722427, кога заступа адв. Биљана Десница - Петровић, 21000 Нови Сад, Максима Горког 7/1 ради наплате новчаног потраживања, донео је:

ЗАКЉУЧАК

ОДРЕЂУЈУ СЕ УСЛОВИ ПРОДАЈЕ НА ЈАВНОМ НАДМЕТАЊУ и то:

1. ЛИНИЈА ЗА ПРОИЗВОДЊУ УЉА

1. Пужни транспортер, Ø 12цм x 300цм, 1ком, процењене вредности 37.183,65 динара, а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 18.591,83 динара;
2. Пужни транспортер, Ø 12цм x 500цм, 1ком, процењене вредности 61.972,75 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 30.986,38 динара;
3. Кофичасти елеватор X=10 м, 1ком, процењене вредности 148.734,60 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 74.367,30 динара;
4. Кофичасти елеватор X=16 м, 1ком, процењене вредности 237.975,36 динара почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 118.987,68 динара;
5. Линија за хладно пресовање уљарица која се састоји од делова
- усипни кош 200кг 1ком
- пужни транспортер Ø 12цм x 600цм 1ком
- усипни кош са 4 одељка са платформом 1ком
- преса BRACCO 4ком
- Пужни транспортер, Ø 17цм x 900цм 1 ком
- вијчана преса марке "Реинартз" тип АП 15/45 сер број 780082,1999. године 1ком
- командни орман 1ком
- Пужни транспортер, Ø 20цм x 750цм 1 ком
- декантер са платформом и 10 прохромских посуда запремине 1,86м3, 1ком
- пумпа 1ком

- филтер испресованог уља марке АМАФилтер 36V-140S-36 сер.бр.113067, 1998. год. , 1ком
процењене вредности 6.693.057,00 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и
износи 3.346.528,50 динара;

6. Аутоматска линија марке ОМНИ ПРОЈЕКТ 2005. године, која се линија састоји од пунилице,
затварачице(ручно постављање затварача,пертловање,ручно постављање термо капе,
термоформирање капе) етикетирке и принтера, 1ком, процењене вредности 1.933.549,80динара а
почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 966.774,90 динара;

7. прохромски резервоар запремине 1,5м³, 2ком, процењене вредности за оба 92.959,13 динара а
почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 46.479,57 динара(односно за 1 ком
почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 23.239,79 динара);

8. прохромски резервоар запремине 10м³, 2ком, процењене вредности 309.863,75 динара а почетна
цена износи 50% од процењене вредности и износи 154.931,86 динара(односно за 1 ком почетна
цена износи 50% од процењене вредности и износи 77.465,93 динара);

9. прохромски резервоар запремине 24,2м³, 2ком, процењене вредности 1.499.740,55динара а
почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 749.870,28 динара(односно за 1 ком
почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 374.935,14 динара);

односно процењена вредност за линију за производњу уља износи 11.015.036,59 динара а почетна
цена износи 50% од процењене вредности и износи 5.507.518,30 динара

2. ЛИНИЈА ЗА ПРОИЗВОДЊУ СТОЧНЕ ХРАНЕ

1. Пужни транспортер, Ø 15цм x 600цм,4ком, процењене вредности 297.469,20 динара а
почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 148.734,60 динара (односно за 1
ком почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 37.183,65 динара);

2. Пужни транспортер, Ø 15цм x 350цм,1ком процењене вредности 43.380,93 динара а почетна
цена износи 50% од процењене вредности и износи 21.690,47 динара;

3. Кофичасти елеватор X=20 м,1ком процењене вредности 297.469,20 динара а почетна цена
износи 50% од процењене вредности и износи 148.734,60 динара;

4. линија за производњу сточне хране састоји се од

-Шаржна вага марке "Вагар" капацитет 500 кг са платформом 2003. године , 1ком

-Пужни транспортер, Ø 15цм x 500цм 1ком

-млин чекићар 1ком

-Пужни транспортер, Ø 15цм x 250цм 1ком

- Кофичасти елеватор X=9 м 1ком

-хоризонтална мешалица 500кг са платформом 1ком

-Пужни транспортер, Ø 15цм x 250цм 1ком

-кош за уврећавање, конусни са контрукцијом, капацитет 2т 1ком

-Пужни транспортер, Ø 15цм x 600цм 1ком

- Машина за шивење врећа марке ЛУКИ 1ком

-Вага марке "Вагар" 60кг, 2013 године 1ком

процењене вредности 1.487.346,00 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 743.673,00 динара;

5. линија за пелетирање MIAG сер бр 991572, капацитета 500кг, са свим саставним деловима:кош,вентилатор,циклон,сита,цевоводи...1ком, процењене вредности 3.098.637,50 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 1.549.318,75 динара;

6. транспортна трака Л=15 м ,1ком процењене вредности 185.918,25 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 92.959,13 динара;

7.Пужни транспортер, Ø 16цм x 1500цм,1ком, процењене вредности 185.918,25 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 92.959,13 динара;

8. силос капацитета 15т са елеватором Х=7 м и пужним транспортером Л=2 м, 1ком, процењене вредности 223.101,90 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 111.550,95 динара;

9. линија за суво екструдирање сојиног зрна, капацитета 500, 1ком, процењене вредности 1.239.455,00 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 619.727,50 динара;

10.линија за суво екструдирање сојиног зрна, капацитета 1000кг,1ком, процењене вредности 3.098.637,50 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 1.549.318,75 динара;

односно процењена вредност за линију за производњу сточне хране износи 10.157.333,73 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 5.078.666,87 динара,

3. ЛИНИЈА ЗА ПРОИЗВОДЊУ ПРЕМИКСА

1. линија за производњу премикса капацитета 200кг састоји се од :

- усипни кош
- млин чекићар
- хоризонтална мешалица
- кош за уврећавање
- пужни транспортер

1ком, процењене вредности 433.809,25 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 216.904,63 динара;

2. линија за производњу премикса МЕТАЛАЦ капацитета 50кг/200кг, 1ком, процењене вредности 294.370,56 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 147.185,28 динара;

односно процењена вредност за линију за производњу премикса износи 728.179,81 динара, а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 364.089,91 динара;

4. ОСТАЛА ОПРЕМА

1. Пужни транспортер, Ø16цм x 800цм покретни, 1ком, процењене вредности 99.156,40 динара, а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 49.578,20 динара;
2. вага Вагар 60кг, 2005. године, 1ком, процењене вредности 6.197,28 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 3.098,64 динара;
3. виљушкар SHINKO електрични, 1ком, процењене вредности 247.891,00 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 123.945,50 динара;
4. покретни клипни компресор Електро maschinen E500/9/200 Profiline LT 200, 1ком, процењене вредности 61.972,75 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 30.986,64 динара;
5. ручни палетни виљушкар, 2ком, процењене вредности 24.789,10 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 12.394,55 динара(односно за 1 ком почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 6.197,28 динара);
6. Виљушкар POBEDA TURBOMATIC TU32,1986. год,1ком, процењене вредности 371.836,50 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 185.918,25 године;
7. Компресор ATLAS COPCO GX11FF 2004. године, 1ком, 446.203,80 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 223.101,90 динара;
8. Гасни котао АККАУА SBK30-6 2010. год., са комплетном инсталацијом, 1ком процењене вредности 2.156.651,70 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 1.078.325,85 динара;

односно процењена вредност за осталу опрему износи 3.414.698,53 динара а почетна цена износи 50% од процењене вредности и износи 1.707.349,27 динара.

Процењена вредност пописаних покретних ствари извршног дужника износи 25.315.248,66 динара на дан 24.03.2017. године.

ДРУГО ЈАВНО НАДМЕТАЊЕ одржаће се дана 07.12.2018. године у 12,00 часова у канцеларији јавног извршитеља, у Новом Саду, ул. Максима Горког бр. 2, те се овим закључком позивате на заказану продају, а почетна цена пописаних покретних ствари на другом јавном надметању износи 50% од процењене вредности односно 12.657.624,33 динара.

Пописане ствари се продају у виђеном стању.

Право учешћа на јавном надметању имају лица која положе јемство у висини од 1/10 процењене вредности покретних ствари, до почетка јавног надметања и која о томе доставе доказ јавном извршитељу.

Јемство у домаћем новцу се полаже на рачун јавног извршитеља број 160-398448-63, који се води код BANCA INTESA AD Beograd са позивом на број ИИ 16/2017 сврха уплате "јемство за учествовање на јавном надметању у предмету број ИИ 16/2017".

Дужнику се забрањује свако располагање пописаним стварима.

Закључак о јавној продаји објавиће се на огласној табли Коморе јавних извршитеља и на судској огласној табли најмање 15 дана пре одржавања продаје и на интернет страници надлежног суда, а извршни поверилац и извршни дужник могу исти благовремено објавити у средствима јавног информисања, о свом трошку и о томе обавесте посредника у продаји.

Заинтересована лица могу видети покретну ствар која је предмет продаје, уз претходно обавештење о томе поступајућег Јавног извршитеља, а што је извршни дужник, дужан да омогући под претњом законских последица

Поука о правном леку:

Против овог закључка није дозвољено подношење правног лека.

